
Paruoškite vaidinimą iš 
vienos Senojo 

Testamento  istorijos. 

Pasakyk 2 dalykus, už 
kuriuos brangini savo 

brolius ir seses

Pasidalink skanėstu su  
savo draugu 

Padėkok Dievui už 5 
dalykus, kuriuos Jis 

tau davė

Paaukok stokojančiam

Iškepk sausainių ir 
pavaišink kaimynus

Paskambink seneliams 
ir paklausk, kaip jie 

gyvuoja

Sukurkite savo šeimos 
stalo laiminimo maldą

Aplankyk savo 
prosenelius

Sukalbėk maldą 
už persekiojamus 

krikščionis



Pagirk draugą Parašyk savo 
mokytojui už ką jį, ją 

brangini

Išsirink kelias Biblijos 
eilutes ir išmok jas 

atmintinai

Sukalbėk maldą už vis-
us ligoninėje esančius

Sugalvok įprotį, kurį 
nori ugdyti dėl savęs 
ir pasiryžk jo laikytis 

vieną mėnesį

Sugalvok įprotį, kurį 
nori ugdyti dėl kitų 

ir pasiryžk jo laikytis 
vieną mėnesį

Padaryk meilės darbą 
savo namiškiui

Iškepk pyragą prosene-
liams ir aplankyk juos

Padaryk Kalėdinį at-
viruką ir padovanok 

senoliui parduotuvėje

Nepasakyk nei vieno 
šiurkštaus žodžio savo 

artimiems šiandien



Aplankyk prakartėlę Paruošk desertą 
broliui, sesei, namiškiui

Sukurkite šeimos 
Kalėdinį šokį

Sukalbėk maldą už 
negimusius vaikelius Iškepk sausainiukų ir 

nunešk į policijos/
ugniagesių stotį

Sukalbėk maldą už 
tuos, kurie dabar yra 

karo zonose

Padėk paruošti pietus/
vakarienę šeimai

Sutvarkyk netvarką, 
kurios nepadarei

Išeik pasivaikščioti ir 
stebėk, kokį pasaulį 

Dievas mums 
padovanojo

Iškepk Kalėdinį 
gimtadienio tortą Jėzui


